
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Istituto comprensivo “Dante Alighieri” – via S. Alfonso de’ Liguori n72 
71121 Foggia - Tel. 0881 726056   Fax 0881 723628 
Codice meccanografico FGIC87000A – Codice Fiscale 80004220713 
Posta certificata: FGIC87000A@pec.istruzione.it 
Posta istituzionale: FGIC87000A@istruzione.it 
Sito web: www.icalighierifg.edu.it 

 

Amministrazione che utilizza in modo efficace il modello  CAF 

Ministero  
dell’Istruzione e del Merito  

   
 SEGUE: tabella graduatoria      

Al personale docente 
Al sito internet della scuola 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il proprio Avviso prot. 0004739 del 11/10/2023 di selezione comparativa per titoli 

culturali e professionali per il reclutamento di n. 1 “esperto di yoga”; 
Viste le candidature pervenute; 
Preso atto della regolarità della procedura; 

  
DECRETA 

  
in data odierna sono pubblicate al sito Web della Scuola le graduatorie provvisorie di seguito riportata per la 

selezione comparativa per titoli culturali e professionali per il reclutamento di n. 1 “esperto di 
yoga. La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati. Questa direzione convocherà per le vie brevi i 
vincitori delle selezioni e procederà all’affidamento degli incarichi. 
Il presente Decreto viene pubblicato in data odierna all’albo on line dell’istituto, i reclami possono essere 
presentati entro martedì  08/11/2023 a questa presidenza. 
 

 
 
 

 
  

 

TABELLA COMPARATIVA 

CANDIDATO TITOLO 
DI 

ACCESSO 

TITOLO DI 
STUDIO 

CORSI DI 
FORMAZIONE 

ESPERIENZE 
LAVOATIVE 

TOTALE 

DANZA DANIELA SI 3 8 1,50 12,50 

 

Il dirigente scolastico 
Dott.ssa Marialba Pugliese 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI
C.F. 80004220713 C.M. FGIC87000A
AC23719 - Segreteria Digitale

Prot. 0005263/U del 04/11/2023 13:39:19

ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI
C.F. 80004220713 C.M. FGIC87000A
AC23719 - Segreteria Digitale

Prot. 0005263/U del 04/11/2023


		2023-11-04T13:39:57+0100
	MARIALBA PUGLIESE




